

شرکت: خدمات فني فولاد يزد	سرمایه ثبت شده: 60,000
نماد: خفولا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 749003	اطلاعات و صورت‌های مالی تلفیقی 12 ماهه منتهی به 1398/12/29 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی	
به مجمع عمومی صاحبان سهام	خدمات فني فولاد يزد
بند مقدمه 1. صورتهای مالی تلفیقی گروه و شرکت خدمات فني فولاد يزد (تعاوني سهام عام) يزد شامل صورتهای مالی به تاريخ 29 اسفند 1398 و صورتهای سود و زیان، جریانهای نقدي و تغییرات در حقوق مالکانه برای سال مالی منتهی به تاريخ مزبور و یادداشت‌های توضیحي 1 تا 27 توسط این مؤسسه، حسابرسی شده است.	
بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی 2. مسئولیت تهیه صورتهای مالی یادشده طبق استانداردهای حسابداری، با هیئت‌مدیره است. این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترل‌های داخلی مربوط به تهیه صورتهای مالی است به‌گونه‌ای که این صورتهای، عاری از تحریف بااهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد.	

بند مسئولیت حسابرس

3. مسئولیت این مؤسسه، اظهارنظر نسبت به صورت‌های مالی یادشده بر اساس حسابرسی انجام‌شده طبق استانداردهای حسابرسی است. استانداردهای مزبور ایجاب می‌کند این مؤسسه الزامات آیین رفتار حرفه‌ای را رعایت و حسابرسی را به‌گونه‌ای برنامه‌ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف بااهمیت در صورت‌های مالی، اطمینان معقول کسب شود.

حسابرسی شامل اجرای روش‌هایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره مبالغ و دیگر اطلاعات افشاشده در صورت‌های مالی است. انتخاب روش‌های حسابرسی، به قضاوت حسابرس، ازجمله ارزیابی خطرهای تحریف بااهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه در صورت‌های مالی بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرها، کنترل‌های داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورت‌های مالی به‌منظور طراحی روش‌های حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به‌قصد اظهارنظر نسبت به اثربخشی کنترل‌های داخلی واحد تجاری، بررسی می‌شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه‌های حسابداری استفاده‌شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام‌شده و نیز ارزیابی کلیت ارائه صورت‌های مالی است. این مؤسسه اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب‌شده، برای اظهارنظر مشروط نسبت به صورت‌های مالی کافی و مناسب است.

همچنین این مؤسسه به‌عنوان بازرس قانونی مسئولیت دارد ضمن ایفای وظایف بازرس قانونی، موارد لازم و نیز موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش کند.

مبانی اظهار نظر مشروط

4. صورت‌های مالی شرکت‌های فرعی فولاد هور یزد و توسعه فناوریان ایساتیس فولاد یزد که در صورت‌های مالی مورد رسیدگی تلفیق شده‌اند، مورد حسابرسی این مؤسسه یا حسابرسان مستقل دیگری قرار نگرفته‌اند. همچنین طبق شواهد موجود، شرکت در شرکت‌های مجتمع همراهان فولاد خودرو، مجتمع همراهان فولاد کویر یزد و شرکت تعاونی هتل رستوران ستاره کویر فولاد یزد نیز دارای سرمایه‌گذاری می‌باشد که به دلیل فعالیت نداشتن شرکت‌های مذکور، این سرمایه‌گذاری‌ها از حساب‌های شرکت در سنوات قبل خارج گردیده‌اند و از آخرین وضعیت سهام شرکت‌های مذکور اطلاعی حاصل نشده است. در غیاب صورت‌های مالی حسابرسی شده و عدم دسترسی به اطلاعات شرکت‌هایی که سرمایه‌گذاری در آنها از حساب‌های خارج شده است، تعیین هرگونه تعدیلات احتمالی و تأثیر آن بر صورت‌های مالی مورد رسیدگی برای این مؤسسه امکان‌پذیر نگردیده است.

5. گروه و شرکت اصلی فاقد سیستم مدون تعیین بهای تمام‌شده خدمات ارائه‌شده به تفکیک پروژه‌ها می‌باشد. در این خصوص مبانی تخصیص هزینه‌های سربار به پروژه‌ها ارائه نشده و در صورت‌های مالی نیز به‌طور کامل افشاء نگردیده است. با توجه به مراتب فوق اگرچه اعمال تعدیلاتی از این بابت ضرورت دارد، لیکن تعیین میزان دقیق آن در شرایط حاضر برای این مؤسسه امکان‌پذیر نمی‌باشد.

اظهار نظر مشروط

6.

به نظر این موسسه، به استثنای آثار مورد مندرج در بند 5 و همچنین به استثنای آثار احتمالی مورد مندرج 4، صورتهای مالی یادشده در بالا، وضعیت مالی گروه و شرکت خدمات فنی فولاد یزد (تعاونی سهام عام) در تاریخ 29 اسفند 1398 و عملکرد مالی و جریانهای نقدی آن را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، از تمام جنبه‌های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری، به نحو مطلوب نشان می‌دهد.

تاکید بر مطالب خاص

7. به شرح یادداشت توضیحی 1-10، دارایی‌های ثابت مشهود گروه و شرکت اصلی فاقد پوشش بیمه‌ای کافی در برابر خطرات احتمالی می‌باشد. اظهارنظر این موسسه در اثر مفاد این بند مشروط نشده است.

سایر بندهای توضیحی

8. صورتهای مالی سال مالی منتهی به 29 اسفند 1397 شرکت توسط موسسه حسابرسی دیگری مورد حسابرسی قرار گرفته و در گزارش مورخ 5 مردادماه 1398 آن موسسه نسبت به صورتهای مالی مزبور، نظر مشروط اظهار شده است.

گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و قراردادی

9. مفاد ماده 240 اصلاحیه قانون تجارت و در خصوص پرداخت سود به صاحبان سهام ظرف هشت ماه پس از تصمیم مجمع عمومی راجع به تقسیم سود رعایت نشده است.
10. معاملات مندرج در یادداشت توضیحی 26، به عنوان کلیه معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت طی سال مالی مورد گزارش انجام شده و توسط هیئت مدیره شرکت به اطلاع این موسسه رسیده، مورد بررسی قرار گرفته است. در این خصوص مفاد ماده مزبور مبنی بر کسب مجوز از هیئت مدیره و عدم شرکت مدیر ذینفع در رأی گیری رعایت نشده است. مضافاً به نظر این موسسه معاملات مزبور عمدتاً با ملاحظات خاص روابط فی مابین شرکت های گروه صورت پذیرفته است.
11. گزارش هیئت مدیره درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت، موضوع مفاد ماده 232 اصلاحیه قانون تجارت که به منظور تقدیم به مجمع عمومی صاحبان سهام تنظیم گردیده، مورد بررسی این موسسه قرار گرفته است. با توجه به رسیدگی های انجام شده، نظر این موسسه به موارد بااهمیتی که حاکی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیئت مدیره باشد، جلب نشده است.
12. موارد عدم رعایت ضوابط و مقررات سازمان بورس و اوراق بهادار طی سال مورد گزارش به شرح زیر است:
- 1-12) مفاد بند 1 ماده 7 دستورالعمل افشای اطلاعات در خصوص افشای صورت های مالی تلفیقی حسابرسی شده سال قبل حداقل ده روز قبل از برگزاری مجمع عمومی عادی (نوبت اول) و برگزاری مجمع عمومی سالیانه حداکثر 4 ماه پس از پایان سال مالی.
- 2-12) مفاد ماده 12 دستورالعمل افشای اطلاعات در خصوص افشای جدول زمان بندی پرداخت سود نقدی حداقل 10 روز قبل از برگزاری مجمع عمومی و مفاد ماده 5 دستورالعمل انضباطی در خصوص پرداخت سود مصوب مجمع طبق جدول زمان بندی پرداخت سود.
- 3-12) مفاد بند 1 ماده 3 دستورالعمل انضباطی در خصوص حسابرسی صورت های مالی شرکت های فرعی توسط حسابرس معتمد سازمان بورس (شرکت فولاد هور یزد و توسعه فناوریات ایساتیس فولاد یزد).
13. صورت های مالی به امضای 2 نفر از اعضای هیئت مدیره نرسیده است.
14. در اجرای ماده 33 دستورالعمل اجرایی مبارزه با پولشویی توسط حسابرسان، رعایت مفاد قانون مزبور و آیین نامه ها و دستورالعمل های اجرایی مرتبط، در چارچوب چک لیست های ابلاغی مراجع ذیربط و استانداردهای حسابرسی، توسط این موسسه مورد ارزیابی قرار گرفته است. به استثنای عدم رعایت برخی مفاد مواد قانون مبارزه با پولشویی مبنی بر تشکیل واحد مبارزه با پولشویی در شرکت و معرفی نماینده به دبیرخانه ذیربط، تهیه نرم افزار، برگزاری دوره های آموزشی و تهیه دستورالعمل های مربوط، این موسسه به موارد بااهمیتی حاکی از عدم رعایت قوانین و مقررات یادشده، برخورد نکرده است.

موسسه حسابرسی و خدمات مالی ارقام نگر آریا			
سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
مدیرفنی موسسه ارقام نگر آریا	[Ahmad Ali Bazzi [Sign		1399/04/05 23:24:17
شریک موسسه ارقام نگر آریا	Mohammadtaghi Rezaei [[Sign		1399/04/05 23:47:53
مدیر موسسه ارقام نگر آریا	[Esfandiar Garshasbi [Sign	800669	1399/04/05 23:53:27

صورت سود و زیان تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ درصد تغییر	
		حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:			
درآمدهای عملیاتی	۲۷۲,۹۳۵	۲۳۱,۰۱۷	۱۸
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲۶۵,۴۳۹)	(۲۲۲,۹۰۷)	(۱۹)
سود (زیان) ناخالص	۷,۵۰۶	۸,۱۱۰	(۷)
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۴,۴۴۶)	(۳,۵۶۸)	(۲۵)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۰	
سایر هزینه‌ها	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	۳,۰۶۰	۴,۵۴۲	(۳۳)
هزینه‌های مالی	(۱,۸۱۵)	(۱,۴۰۳)	(۲۹)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۲۷,۸۸۱	۱۴,۲۳۰	۹۶
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۰	۰	
سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۲۹,۱۲۶	۱۷,۳۶۹	--
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ درصد تغییر	
		حسابرسی شده	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲۹,۱۲۶	۱۷,۳۶۹	۶۸
هزینه مالیات بر درآمد:			
سال جاری	(۱۴۸)	(۹۸۸)	۸۵
سالهای قبل	۰	۱۴۲	--
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲۸,۹۷۸	۱۶,۵۲۳	۷۵
عملیات متوقف شده:			
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۲۸,۹۷۸	۱۶,۵۲۳	۷۵
قابل انتساب به:			
مالکان شرکت اصلی	۲۸,۹۷۸	۱۶,۵۲۳	۷۵
منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم			
عملیاتی (ریال)	۵۹	۷۴	(۲۰)
غیرعملیاتی (ریال)	۵۳۷	۲۶۶	۹۸
ناشی از عملیات در حال تداوم	۵۸۶	۳۴۰	۷۲
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۵۸۶	۳۴۰	۷۲
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۴۸۳	۳۴۳	۴۱
سرمایه	۶۰,۰۰۰	۴۸,۲۱۰	
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			

صورت سود و زیان جامع تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۲۸,۹۷۸	۱۶,۵۲۳	۷۵
سایر اقلام سود و زیان جامع:			
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۲۸,۹۷۸	۱۶,۵۲۳	۷۵
قابل انتساب به:			
مالکان شرکت اصلی	۲۸,۹۷۸	۱۶,۵۲۳	۷۵
منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	

صورت وضعیت مالی تلفیقی

شرح	به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۱,۴۵۸	۱۱,۰۰۱	۱۰,۹۷۱	۴
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
سرقفلی	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۲۳۶	۳۰۶	۳۵۳	(۲۳)
سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۷,۶۹۶	۱۳,۸۱۵	۱۵,۳۸۸	۱۶
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	

شرح	به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۲۹,۳۹۰	۲۵,۱۲۲	۲۶,۶۱۲	۱۰
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۰	۰	۰	
موجودی مواد و کالا	۳۰۴	۳۰۴	۱۶۷	۸۲
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۵۶,۹۵۵	۵۸,۲۹۲	۴۲,۰۸۷	۳۵
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱۰۳,۶۹۰	۲۳,۹۷۶	۲۱,۷۳۴	۳۷۲
موجودی نقد	۱۴,۸۱۲	۶,۳۱۱	۴۳۹	۳,۳۷۴
	۱۷۴,۷۶۱	۸۸,۸۸۳	۶۴,۴۲۷	۱۷۱
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۱۷۴,۷۶۱	۸۸,۸۸۳	۶۴,۴۲۷	۱۷۱
جمع دارایی‌ها	۳۰۴,۱۵۱	۱۱۴,۰۰۵	۹۱,۰۳۹	۱۳۴
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۶۰,۰۰۰	۴۸,۲۱۰	۳۰,۰۰۰	۱۰۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۴,۸۴۰	۳,۶۵۳	۳,۰۰۰	۶۱
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۱,۹۱۶	--
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۴۱,۶۹۷	۱۹,۶۹۱	۲۰,۹۵۸	۹۹
سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)	۰	۰	(۲,۷۹۲)	--

شرح	به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	۱۰۶,۵۳۷	۷۱,۵۵۴	۵۳,۰۸۲	۱۰۱
منافع فاقد کنترل	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۱۰۶,۵۳۷	۷۱,۵۵۴	۵۳,۰۸۲	۱۰۱
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های غیرجاری	۰	۰	۰	
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۸۵,۱۸۳	۳۴,۴۴۳	۱۷,۱۶۹	۳۹۶
مالیات پرداختنی	۱۴۸	۳,۸۹۳	۲,۹۷۱	(۹۵)
سود سهام پرداختنی	۶,۵۶۱	۴,۷۶۰	۶,۹۹۷	(۶)
تسهیلات مالی	۵,۷۲۳	۹,۳۵۷	۱۰,۸۳۰	(۴۷)
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۰	۰	۰	
	۹۷,۶۱۴	۴۳,۴۵۱	۳۷,۹۵۷	۱۵۷
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۹۷,۶۱۴	۴۳,۴۵۱	۳۷,۹۵۷	۱۵۷
جمع بدهی‌ها	۹۷,۶۱۴	۴۳,۴۵۱	۳۷,۹۵۷	۱۵۷
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۲۰۴,۱۵۱	۱۱۴,۰۰۵	۹۱,۰۳۹	۱۳۴

صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی

--

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارزش عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳,۰۰۰	۱,۹۱۶	۰	۰	۲۳,۳۲۰	(۳,۷۹۱)	۵۵,۴۴۵	۰	۵۵,۴۴۵
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۲,۳۶۳)	۰	(۲,۳۶۳)	۰	(۲,۳۶۳)
تغییر در رویه های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳,۰۰۰	۱,۹۱۶	۰	۰	۲۰,۹۵۸	(۳,۷۹۱)	۵۳,۰۸۳	۰	۵۳,۰۸۳
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹													
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۱۷,۵۱۹		۱۷,۵۱۹	۰	۱۷,۵۱۹
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۹۹۶)	۰	(۹۹۶)	۰	(۹۹۶)
تغییر در رویه های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۶,۵۲۳	۰	۱۶,۵۲۳	۰	۱۶,۵۲۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰	۰	۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۶,۵۲۳	۰	۱۶,۵۲۳	۰	۱۶,۵۲۳
سود سهام مصوب									(۸۴۳)		(۸۴۳)	۰	(۸۴۳)
افزایش سرمایه	۱۸,۲۱۰		۰			(۱,۹۱۶)			(۱۶,۲۹۴)		۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰	۰	۰
خرید سهام خزانه									(۳,۰۲۴)	(۳,۰۲۴)	(۳,۰۲۴)	۰	(۳,۰۲۴)
فروش سهام خزانه									۵,۸۱۵	۵,۸۱۵	۵,۸۱۵	۰	۵,۸۱۵
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰	۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۶۵۳				(۶۵۳)		۰	۰	۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارزش عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۴۸,۲۱۰	۰	۰	۰	۳,۶۵۳	۰	۰	۰	۱۹,۶۹۱	۰	۷۱,۵۵۴	۰	۷۱,۵۵۴
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹													
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۲۸,۹۷۸		۲۸,۹۷۸	۰	۲۸,۹۷۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰	۰	۰
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۸,۹۷۸	۰	۲۸,۹۷۸	۰	۲۸,۹۷۸
سود سهام مصوب									(۵,۷۸۵)		(۵,۷۸۵)	۰	(۵,۷۸۵)
افزایش سرمایه	۱۱,۷۹۰		۰			۰			۰		۱۱,۷۹۰	۰	۱۱,۷۹۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰	۰	۰
خرید سهام خزانه										۰	۰	۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰	۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۱,۱۸۷				(۱,۱۸۷)		۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰	۰	۰
مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۶۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴,۸۴۰	۰	۰	۰	۴۱,۶۹۷	۰	۱۰۶,۵۳۷	۰	۱۰۶,۵۳۷

صورت جریان های نقدی تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرسان	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	۶۶,۰۰۲	(۳,۴۵۸)	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۳,۸۹۳)	(۲۰)	(۱۹,۳۶۰)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۶۲,۱۱۰	(۳,۴۷۸)	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۳۹۹	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱,۱۸۳)	(۳۳۵)	(۲۵۳)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۴)	(۲۲)	۸۲
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۱,۹۳۴	--
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۳,۸۸۱)	(۴۵۱)	(۷۶۱)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۳۴۵,۷۱۴	۶,۱۵۵	۵,۵۱۷
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۴۰۰,۳۵۹)	(۳,۵۳۵)	(۱۱,۳۳۶)
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۴,۸۳۶	--
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۳,۴۴۹	۳,۹۳۰	(۱۲)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۵۵,۹۶۵)	۱۲,۵۰۲	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۶,۱۴۵	۹,۰۳۴	(۳۲)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:			
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی	۱۱,۷۹۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۲,۷۹۲	--
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۹,۷۶۰	۸,۷۱۱	۱۲
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۱۳,۳۹۵)	(۱۰,۱۷۲)	(۳۲)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۱,۸۱۵)	(۱,۴۰۳)	(۲۹)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی	(۳,۹۸۴)	(۳,۰۸۰)	(۲۹)
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۲,۳۵۶	(۳,۱۵۲)	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۸,۵۰۱	۵,۸۷۲	۴۵
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۶,۳۱۱	۴۳۹	۱,۳۳۸
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱۴,۸۱۲	۶,۳۱۱	۱۳۵
معاملات غیرنقدی	۰	۱۸,۲۱۰	--
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:			
درآمدهای عملیاتی	۲۱۴,۲۷۸	۱۵۷,۸۲۴	۳۶
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲۰۷,۳۸۹)	(۱۵۱,۷۳۱)	(۳۷)
سود (زیان) ناخالص	۶,۸۸۹	۶,۰۹۳	۱۳
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳,۲۳۸)	(۲,۱۴۹)	(۵۰)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۰	
سایر هزینه‌ها	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	۳,۶۵۱	۳,۹۴۴	(۷)
هزینه‌های مالی	(۱,۳۱۰)	(۹۶۷)	(۳۵)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۲۱,۵۳۲	۸,۱۱۵	۱۶۵

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۰	۰	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲۳,۸۸۳	۱۱,۰۹۳	۱۱۵
هزینه مالیات بر درآمد:			
سال جاری	(۱۴۸)	(۹۴۷)	۸۴
سال‌های قبل	۰	۱۴۲	--
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲۳,۷۳۵	۱۰,۲۸۷	۱۳۱
عملیات متوقف شده:			
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۲۳,۷۳۵	۱۰,۲۸۷	۱۳۱
سود (زیان) پایه هر سهم			
عملیاتی (ریال)	۷۱	۶۲	۱۵
غیرعملیاتی (ریال)	۴۰۹	۱۴۸	۱۷۶
ناشی از عملیات در حال تداوم	۴۸۰	۲۱۰	۱۲۹
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۴۸۰	۲۱۰	۱۲۹
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۳۹۶	۲۱۳	۸۶
سرمایه	۶۰,۰۰۰	۴۸,۲۱۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			

صورت سود و زیان جامع

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرح
	حسابرسی شده		
۱۳۱	۱۰,۲۸۷	۲۳,۷۳۵	سود (زیان) خالص
			سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۱۳۱	۱۰,۲۸۷	۲۳,۷۳۵	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۴	۱۰,۹۷۱	۱۰,۹۸۱	۱۱,۴۱۵	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
(۲۳)	۳۵۳	۳۰۶	۳۳۶	دارایی‌های نامشهود
۶	۲۰,۲۷۳	۲۰,۰۰۹	۲۱,۱۸۶	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
۵	۳۱,۵۹۷	۳۱,۲۹۶	۳۳,۸۳۷	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
	۰	۰	۰	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۰	۱۶۷	۳۰۴	۳۰۴	موجودی مواد و کالا
۱۰۴	۳۶,۳۵۶	۳۸,۱۷۰	۷۷,۸۶۱	دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۵۴,۲۲۳	۳۳,۹۷۰	۳۱,۷۳۴	۱۲۶
موجودی نقد	۱۰,۷۵۱	۳,۶۳۰	۲۸۵	۱۹۶
	۱۴۳,۱۳۹	۶۶,۰۷۴	۵۸,۴۴۲	۱۱۷
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۱۴۳,۱۳۹	۶۶,۰۷۴	۵۸,۴۴۲	۱۱۷
جمع دارایی‌ها	۱۷۵,۹۷۶	۹۷,۳۷۰	۹۰,۰۳۹	۸۱
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۶۰,۰۰۰	۴۸,۲۱۰	۳۰,۰۰۰	۲۴
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۴,۸۴۰	۳,۶۵۳	۳,۰۰۰	۳۲
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۱,۹۱۶	
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۲۸,۷۱۹	۱۱,۹۵۶	۱۹,۴۵۹	۱۴۰
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۹۳,۵۵۹	۶۲,۸۱۹	۵۴,۳۷۵	۴۷
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جمع بدهی‌های غیرجاری	۰	۰	۰	
دهی‌های جاری				
رداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۷۲,۷۳۶	۱۸,۷۳۱	۱۵,۲۹۴	۲۸۸
مالیات پرداختنی	۱۴۸	۳,۴۵۳	۲,۵۵۳	(۹۶)
سود سهام پرداختنی	۶,۵۶۱	۴,۷۶۰	۶,۹۹۷	۳۸
سهیلات مالی	۲,۹۷۳	۶,۶۰۷	۱۰,۸۲۰	(۵۵)
خایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۰	۰	۰	
	۸۲,۴۱۷	۳۳,۵۵۱	۳۵,۶۶۴	۱۴۶
دهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده رای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۸۲,۴۱۷	۳۳,۵۵۱	۳۵,۶۶۴	۱۴۶
جمع بدهی‌ها	۸۲,۴۱۷	۳۳,۵۵۱	۳۵,۶۶۴	۱۴۶
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱۷۵,۹۷۶	۹۷,۳۷۰	۹۰,۰۳۹	۸۱

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

[illegible]

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۱۱,۲۸۴		۱۱,۲۸۴
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	(۹۹۷)	•	(۹۹۷)
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۱۰,۲۸۷	•	۱۰,۲۸۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۱۰,۲۸۷	•	۱۰,۲۸۷
سود سهام مصوب									(۸۴۳)		(۸۴۳)
افزایش سرمایه	۱۸,۲۱۰	•	•			(۱,۹۱۶)			(۱۶,۳۹۴)		•
افزایش سرمایه در جریان		•	•			•					•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•						•	•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•	•	•
تخصیص به اندوخته قانونی					۶۵۳				(۶۵۳)		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۴۸,۲۱۰	•	•	•	۳,۶۵۳	•	•	•	۱۱,۹۵۶	•	۶۳,۸۱۹
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۲۳,۷۳۵		۲۳,۷۳۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۳,۷۳۵	۰	۲۳,۷۳۵
سود سهام مصوب									(۵,۷۸۵)		(۵,۷۸۵)
افزایش سرمایه	۱۱,۷۹۰		۰			۰			۰		۱۱,۷۹۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۱,۱۸۷				(۱,۱۸۷)		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۶۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴,۸۴۰	۰	۰	۰	۲۸,۷۱۹	۰	۹۳,۵۵۹

صورت جریان های نقدی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	۵۳,۱۴۶	۵,۱۵۶	۹۱۱
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۳,۴۵۳)	(۳۰)	(۱۷,۱۶۵)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	۴۸,۶۹۳	۵,۱۳۶	۸۴۸
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:			
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت مشهود	۳۹۹	۰	
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های ثابت مشهود	(۱,۱۵۳)	(۳۱۵)	(۲۶۶)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۴)	(۲۲)	۸۲
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۱,۹۳۵	--
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۱,۱۷۷)	(۱,۶۷۱)	۳۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱۴۰,۵۵۳	۱,۲۹۳	۱۰,۷۷۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۱۵۳,۰۸۶)	(۳,۵۳۹)	(۴,۲۳۸)
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	(۷۹,۵۷۰)	(۱,۳۲۸)	(۶,۳۸۰)
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۴۶,۲۵۶	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۶,۰۷۵	--
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۳,۴۴۹	۳,۹۳۰	(۱۲)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۴۴,۴۳۳)	۶,۴۶۸	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۴,۲۶۰	۱۱,۶۰۴	(۶۳)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:			
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۱۱,۷۹۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۱,۵۰۰	۵,۹۶۱	(۷۵)
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۵,۱۳۵)	(۱۰,۱۷۳)	۵۰

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۱,۳۱۰)	(۹۶۷)	(۳۵)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۳,۹۸۴)	(۳,۰۸۰)	(۲۹)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۲,۸۶۱	(۸,۲۵۹)	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۷,۱۲۱	۳,۳۴۵	۱۱۳
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۳,۶۳۰	۲۸۵	۱,۱۷۴
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱۰,۷۵۱	۳,۶۳۰	۱۹۶
معاملات غیرنقدی	۰	۱۸,۲۱۰	--
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			